
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственныйуниверситет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ7еее ИВА к 597/22
г. Ижевск

О согласовании локального нормативного акта
В соответствии со статьей 162, 371, 372 Трудового Кодекса Российской

Федерации, с учетом письма Первичной организации работников Удмуртского

государственного университета от 29.04.2021 года № 006 с целью проведения

дополнительных консультаций по согласованию проекта приказа «Об установлении

верхних пределов учебной нагрузки дифференцированно по должностям

профессорско-преподавательского состава»

приказываю:
1. Создать совместную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: проректор по учебной и воспитательной работе М.М.

Кибардин.

Членыкомиссии:
Представители работодателя:

директор института физической культурыи спорта А.Е. Алабужев;

начальник учебно-методического департамента Е.Н. Анголенко;

начальник планово-бюджетного финансового управленияН.Н. Киселева;
начальник юридического отдела Е.Ю. Маратканова;

начальник учебного отдела Т.В. Колотухина;

Представители профсоюзной организации:
Председатель первичной организации работников Удмуртского

государственного университета А.Е. Анисимов;

Членыпрофсоюзной организации:

В.К. Жуков;

О.В. Дятлова;



Д.В. Репников;

С.Н. Сурнина;

Н.В. Шестакова.

2. Комиссии провести дополнительные консультации по вопросу согласования

проекта приказа «Об установлении верхних пределов учебной нагрузки

дифференцированно по должностям профессорско-преподавательского состава» 18

мая 2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на проректора по УВР

М.М. Кибардина.

Ректор Г.В. Мерзлякова



Согласовано:

Проректор по УВР. О „М. Кибардин

Председатель профсоюзной организации й АХ 1
А.Е. Анисимов

Начальник ЮО Я —
Е.Ю. Маратканова


